progetto definitivo redatto dal geom. Elena Ferrari con studio in Borgo Valsugana, dei “Lavori di sistemazione ed 

allargamento della strada Salesai identificata catastalmente con la p.fond. 1992 in C.C. Strigno”, per un importo 

complessivo presunto di € 930.302,77(novecentotrentamilatrecentodue/77); 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 242 dd. 21.11.2019 è stato affidato alla Geom. Elena Ferrari, con studio 

tecnico a Borgo Valsugana, l’incarico di revisione/rielaborazione progettazione definitiva dei LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA DELLA STRADA SALESAI – P.F.

[...]

03.08.2022 è stato approvato in linea tecnica il progetto definitivo 

dei LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA, SISTEMAZIONE E ALLARGAMENTO DELLA STRADA DEI SALESAI P.F. 1992 

C.C. STRIGNO, a firma del Professionista incaricato, Geom. Elena Ferrari con studio Borgo Valsugana, che espone 

una spesa complessiva di Euro 754.462,55 (settecentocinquantaquattromila quattrocentosessantadue/55) di cui Euro 

535.106,49 (cinquecentotrentacinquemila centosei/49) per lavori a base d'asta ed Euro 219.356,06 

(duecentodiciannovemila trecentocinquantasei/06) per somme a disposizione dell'Amministrazione e dichiarata la 

pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità dell'opera relativa ai lavori ai LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA, 

SISTEMAZIONE E ALLARGAMENTO DELLA STRADA DEI SALESAI P.F. 1992 C.C. STRIGNO e di attivare la